HR-07-02-※※-02-00

19CE0

平成 31 年 3 月吉日

お客様各位

                                              ハナコメディカル株式会社

                                     埼玉県さいたま市浦和区元町 2-24-11

                                               電 話  048(881)4101

製品仕様一部変更のお知らせ

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品『ハナコ・ディスポーザブルポリウレタンカテーテル』におい

て仕様の変更を行う事となりましたのでご案内申し上げます。

現在、上記製品につきましては、先端部構造が「チップ有り」と「チップ無

し」の 2 種類の製品を出荷しておりますが、今回、先端部構造を「チップ無し」

の仕様へ統合させて戴く事になりました。「チップ有り」をご使用戴いておりま

す施設様におかれましては仕様の変更をお願い申し上げます。

仕様の変更の詳細につきましては下記をご参照ください。また切り替え時期

に付きましては在庫状況を踏まえ順次切り替えとさせて頂きます。

尚、販売名称、承認番号、定価の変更はございませんが製品番号が変更とな

りますのでご留意戴きます様お願い申し上げます(下記参照)。

お客様各位に於かれましては大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解頂きます

様お願い申し上げます。今後も引き続き弊社製品を御愛顧くださいますよう重

ねてお願い申し上げます。

※詳細に付きましては弊社営業担当者又は弊社代理店へお問い合わせ下さい。

<仕様変更内容>

販売名  ：ハナコ･ディスポーザブルポリウレタンカテーテル

承認番号：20100BZZ01856000

変更内容：先端部チップ無しへの変更

対象製品番号：製品番号に「NTPUEN」の記載がある製品

     例：391-50-NTPUEN-1000-2P-SH0

※変更後は「NTPU」となります。

     例：391-50-NTPU-1000-2P-SH0